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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

6 

Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/713 

(220)  26/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; Roze 

(732)  RUBI TASTE SHPK 

R. MILTO TUTULANI 10, AL 

(740) Ingrid Xhaja 

RR. H.H. DALLIU, PLL. BINJAKET 2. 

(511) 30  Embëlsira; biskota; brumë tortë; karamele; dekorime karamele për ëmbëlsira; 

çokollatë; dekorime me çokollatë për ëmbëlsira; pije me bazë kakao; pije me bazë kafeje; 

krem karamel; akullore; aromatizues vanilje për qëllime kuzhine. 

43  Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime restoranti; Strehim i 

përkoshëm; Kafene; Ushqime dhe pije për katering; Shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/601 

(220)  12/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIGIT-ALB 
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Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta shkencore, kerkimore, per lundrim ne internet, per 

anketim, fotografi, kinematografi, audiovizuale, optike, peshuese, matese, sinjalizuese. 

dedektuese, testuese, inspektuese jete shpetuese dhe mesimore  

38  Sherbime telekomunikacioni  

41  Arsimim; organizim trajnimesh; argetim; aktivitete sportive dhe kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/632 

(220)  14/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Skin; Deutschland; elementi figurativ i simbolit te farmacise. 

(591)   

(732)  Fatime Hazizaj 

MIGJENI 03920196; Nd.26; H.4; Ap.32; KASHAR; YZBERISHT; 1050; TIRANË, AL 

(740) Fatime Hazizaj 

MIGJENI 03920196; Nd.26; H.4; Ap.32; KASHAR; YZBERISHT; 1050; TIRANË 

(511) 3  030142 Produkte kozmetike jo mjeksore per kujdesin e lekures se fytyres dhe 

trupit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/771 

(220)  22/08/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Italian; quality; pizzeria 

(591)  e zeze; kafe; e bardhe; e kuqe; e verdhe 

(732)  Nesti Ngucaj 

Rruga Shyqyri Alimerko, Lagjja 10 Korriku, Objekt Nr.111,Vlore,VLORE,Vlore, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre; oriz, makarona dhe petë; tapiokë 

dhe sago; miell dhe preparate nga drithërat; bukë,pica ;byreke;sanduice;pasta dhe 

ëmbëlsira; cokollate; akullore, sherbet dhe akullore të tjera ushqimore; sheqer, mjaltë, 

drekë; maja, pluhur pjekjeje; kripë, erëza, erëza, barishte të konservuara; uthull, salca dhe 

erëza të tjera; akull (ujë i ngrirë).  

35  Reklamim; Menaxhim ; Sherbime shitjeje qe lidhen me prodhimet e brumit , pijeve dhe 

embelsirave.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;Strehim të përkohshëm, Hotel, 

Restorant, Rezervime Hoteli, katering (ushqime, pije).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/791 

(220)  05/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Tegeria 

Njesia Bashkiake nr 8, Bulevardi Zogu i Pare, zona kadastrale 8360, numer pasurie, AL 

(740) Melisa Panariti 

Frang Bardhi Ndertese Private; Nd. Nr.111; H. H.1; ; Njësia Administrative Nr. 5; 

(511) 41  410076 (organizimi dhe realizimi i workshop-eve)  

42  420240 (krijimi dhe dizajnimi i indekseve te informacionit te bazuar ne faqe web per te 

tjeret) 420230 (transferimi i ofruesit te sherbimeve ne fushen e teknologjise se 
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informacionit) 420227 (ofrimi i informacionit mbi teknologjine kompjuterike dhe 

programimin nepermjet nje faqe interneti) 420221 (konsulence per teknologjine e 

informacionit) Lista e mallrave ose/dhe shërbimeve vazhdon në faqen shtesë për mallrat 

ose/  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/913 

(220)  12/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelbër 

(732)  Denada Bardhi 

PETI 03910096; Nd. 33; H. 1; ; FARKË; SAUK; 1044; TIRANË, TIRANË,, AL 

(740) Raimonda Karapici 

BILAL XHAFERRI; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

(511) 44  Fizioterapi;sherbime terapeutike;terapia e te folurit;sherbim terapeutik ne 

shtepi dhe ne qendra rehabilitimi; Keshilla dietike dhe ushqyerje; Sherbim 

shendetesor SPA; Fizioterapi( terapi fizike); sherbim elektroterapie per 

fizioterapi; Chiropraktik, osteopati, masazhe dhe mjeksi sportive;Sherbim 

terapie te trupit (Kraniosacral);Sherbim terapie me kupa; Keshillime mjeksore per individe 

me aftesi te kufizuar  
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(210)  AL/T/ 2022/975 

(220)  27/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; blu; mustard; e zezë 

(732)  Klevis Shehi P.F 

Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Brenda Qendres Tregtare Univers, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 30  Kafe, Çaj, Kakao dhe zëvendësuesit e tij;oriz, makarona dhe petë;miell dhe 

preparate nga drithërat;bukë, pasta dhe ëmbëlsira;Brioshe;Çokollate;Akullore, Sherbet, 

Sheqer, mjaltë;maja, pluhur pjekjeje;akull (ujë i ngrirë).  

35  Kombinimi, për të mirën e të tjerëve, i një sërë mallrash, përkatësisht qumështit me 

origjinë shtazore, qumështit me origjinë bimore, produkte qumështi, gjalpë, vajra 

ushqimorë, fruta dhe perime të thara, të konservuara, të ngrira, të gatuara, të tymosura ose 

të kripura, arra të përgatitura dhe fruta të thata si ushqime të shpejta, lyerje lajthie dhe 

gjalpë kikiriku, tahini (pastë nga farat e susamit), vezë dhe vezë pluhur, patate të skuqura, 

kafe, kakao, pije me bazë kafeje ose kakao, pije me bazë çokollatë, makarona, petë të 

mbushura, petë, pasta dhe produkte buke me bazë miell, ëmbëlsira me bazë miell dhe 

çokollatë, mjaltë, propolis për qëllime ushqimore, erëza për ushqime, vanilje (aromatizues), 

lëngje frutash dhe perimesh, koncentrate dhe ekstrakte frutash dhe perimesh për prodhimin 

e pijeve, pije joalkoolike, pije energjike, pije sportive të pasura me proteina, duke u 

mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe blejnë me lehtësi ato mallra, shërbime të tilla mund të 

ofrohen ne dyqane te shitjes pakicë, dhe me shumice apo nepermjet internetit dhe 

programeve televizive; marketing; demonstrim i mallrave;  asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët;  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi;  shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi;  marrja me qira e stendave të shitjes;  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; sigurimi i 
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një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1044 

(220)  12/11/2022 

(540)   

KOSELUGO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Södertälje Sweden, SE 

(740) Eno Dodbiba 

Zhegu: nd. 1; H.1 Ap. 7; Njesia administrative nr. 1; Njesia 

(511) 5  Preparate dhe substanca farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1078 

(220)  24/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Open, Pay 

(591)  e kuqe e flakte; blue e erret ne lejla; e bardhe 

(732)  OPENPAY 

Rruga Kadri Kërçiku Banesa nr. 30 Njësia Bashkiake Nr. 2,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) OPENPAY 
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Rruga Kadri Kërçiku Banesa nr. 30 Njësia Bashkiake Nr. 2,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  administrimi i programeve te besnikerise se konsumatoreve;perpilim 

statistikash;menaxhim skedaresh kompjuterike;sherbim procesimi te dhenash;faturime; 

ofrimi i nje tregu online per bleresit dhe shitesit e mallrave dhe sherbimeve;perditesimi dhe 

mirembajtja e te dhenave ne baza te dhenash kompjuterike  

36  sherbime bankare;sherbime pagesash me portofol elektronik (e-wallet);transferte 

fondesh elektronikisht.transferte e aseteve kripto-monetare elektronikisht;kembim 

monetary;menaxhim financiar;menaxhim financiar i rimbursimit te pagesave per palet e 

treat;sigurimi i informacioneve financiare;sigurimi i informacioneve financiare nepermjet 

faqeve te internetit;sherbime financiare;vleresim fiskal;shebrime bankare nepermjet 

pajisjeve celulare  

37  370058 instalime, mirëmbajtje dhe riparime kompjuterike 370040 lyerja ose 

mirëmbajtja e shenjave  

38  380023 komunikimi me anë të terminaleve kompjuterike 380051 transmetim të dhënash 

380004 transmetim mesazhesh 380024 transmetim mesazhesh dhe imazhesh duke përdorur 

pajisjet kompjuterike 

42  420090 programim kompjuterik 420204 konsultë mbi programet kompjuterike 420139 

dizenjime programesh kompjuterike 420194 dizenjime sistemesh kompjuterike 420232 

konsultë mbi teknologjitë kompjuterike 420285 shërbime programesh kompjuterike për 

procesimin e të dhënave 420198 konvertim i të dhënave ose dokumentave fizike në media 

elektronike 420199 krijimi dhe menaxhimi i ndërfaqeve web për palë të treta 420243 

shërbime enkriptimi të dhënash 420242 konsulta për sigurinë e të dhënave 420249 zhvillim 

platformash kompjuterike 420226 ruajtje të dhënash elektronike 420200 hostimi i 

nërfaqeve web 420245 monitorimi elektronik i informacionit personal identifikues për të 

zbuluar vjedhjen e identitetit nëpërmjet internetit 420221 konsulencë për teknologjinë e 

informacionit [IT] 420227 ofrimi i informacionit në lidhje me teknologjinë kompjuterike 

dhe programimin nëpërmjet një ndërfaqe web 420201 instalimi i programeve kompjuterike 

420176 mirëmbajtja e programeve kompjuterike 420244 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për zbulimin e aksesit të paautorizuar ose shkeljes së të dhënave 420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar problemet 420215 monitorimi i 

sistemeve kompjuterike me akses në distancë 420248 platforma si shërbim 420161 

kërkimin dhe zhvillimin e produkteve të reja për palët e treta 420223 hostimi i serverit 

420220 softueri si shërbim 420286 shërbimet e inxhinierisë softuerike për përpunimin e të 

dhënave si shërbim [SaaS] 420231 konsulencë për teknologjinë 420219 konsulencë për 

dizenjimin e ndërfaqeve web 420262 shkrimi i kodeve kompjuterike 420140 përditësimi i 

programeve kompjuterike 420261 shërbimet e autentifikimit të përdoruesit duke përdorur 

teknologjinë "single sign-on" për aplikacionet softuerike në internet 

420260 shërbimet e autentikimit të përdoruesve duke përdorur teknologjinë për 

transaksionet e tregtisë elektronike  
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(210)  AL/T/ 2022/1086 

(220)  30/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Mobileri Tapiceri 

(591)  blu; e bardhë 

(732)  Lorenc Emiri 

Njesia Bashkiake nr.4, rruga "Belul Hatibi", prane poliklines 10, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 20  Mobilje;Mobilje zyre;mobilje shkollore;mobilje prej metali; krevate; 

tavolina;tavolina prej metali;karrige;divane;dyer për mobilje;mobilje 

[dekorim];korniza;rafte [mobilje];stola [mobilje];rafte per shishe;raftet e 

bibliotekave;pasqyra;perde per dritareve të brendshme prej druri të endur;punime artistike 

prej druri, dylli, gipsi ose plastike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1154 

(220)  27/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TECNO TELECOM(HK) LIMITED 

FLAT N, 16/F., BLOCK B, UNIVERSAL INDUSTRIAL CENTRE, 19-25 SHAN MEI 

STREET, FOTAN, NEW TERRITORIES, HONG KONG, CHINA, CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Makina llogaritëse; kompjutera notebook; kompjutera tablet; harduerë kompjuteri; 

tastiera kompjuteri; maus [periferal kompjuterik]; tapetë për maus; filma mbrojtës të 

përshtatur për ekrane kompjuteri; këllëfë për laptop; stenda të përshtatura për laptop; 

mbrojtës(covers) për tabletë kompjuterik; çanta të përshtatura për laptop; kabllo për 

transferimin e të dhënave; syze smart (smartglasses); ruterat pa tela (wireless); karikues për 

telefona celularë; pajisje për njohjen e fytyrës; monitorë për shfaqjen e videoveqë mund të 

vishen; gjurmues aktiviteti që mund të vishen; aparate televizive; pajisje për kokë të 

realiteti virtual (virtual reality headsets); zgjerues portash për karikim (docking stations); 

altoparlantë smart; pajisje karikimi e lëvizshme [bateri e rikarikueshme]; orë smart; 

byzylykë të lidhur [instrument matës]; kamera të pasme për automjete; pajisje celulare e 

lëvizshme me bateri e cila shpërndan internet (MIFI).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1155 

(220)  27/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TECNO TELECOM(HK) LIMITED 

FLAT N, 16/F., BLOCK B, UNIVERSAL INDUSTRIAL CENTRE, 19-25 SHAN MEI 

STREET, FOTAN, NEW TERRITORIES, HONG KONG, CHINA, CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(511) 9  Kompjutera; kompjutera notebook; kompjutera tablet; harduerë kompjuteri; 

softuerë kompjuteri, të regjistruar; aparate për procesimin e të dhënave; programe 

kompjuterike, të shkarkueshme; tastiera kompjuteri; modema; maus [periferal 

kompjuterik]; tapetë për maus; filma mbrojtës të përshtatur për ekrane kompjuteri; këllëfë 

për laptop; stenda të përshtatura për laptop; mbrojtës (covers) për tableta kompjuterik; çanta 

të përshtatura për laptop; zgjerues portash për karikim (docking stations).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/15 

(220)  12/01/2023 

(540)   

LENTINOX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Sprucues (sprays) anti-inflamator ; sprucues (spray) nazal për trajtimin e alergjive; 

sprucues (spray) nazal për qëllime mjekësore; preparate farmaceutike për trajtimin e rhinitit 

alergjik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/16 

(220)  13/01/2023 

(540)   

TOSID 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  
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(210)  AL/T/ 2023/45 

(220)  26/01/2023 

(540)   

MEILLEURS AMIIS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  MEILLEURS AMIIS 

Rr.Shyqyri Brari, Pallati Xheluks, Pasuria 

146/38-N10, AL 

(740) Mishela Gjuzja 

Rr.Shyqyri Brari, Pallati Xheluks, Pasuria 146/38-N10 

(511) 25  Veshje për meshkuj dhe femra; konkretisht bluze, pantallona, xhaketa, bluza me 

kapuç, pallto, xhaketa formale, kostume, pantallona, xhins, pulovra, pulovra me thurje, 

jelekë, pantallona të shkurtra, këmisha, fustane, funde, aksesor për qafë, shaje, Shaje që 

hidhen rreth shpatullave, çorape, geta, rripa mesi, tiranda, aksesorë (veshje) për kokën, 

kapele, kapele me strehë, doreza, veshje për këmbët, këpucë, çizme, atlete, shapka me 

gisht, shapka për shtëpi, të brendshme, rroba dushi;  

35  Shërbime shitje me shumicë dhe pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të internetit të 

produkteve si: veshmbathje të ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për fëmijë dhe për të 

rritur (për të gjitha moshat), veshje dhe uniforma pune te te gjitha llojeve, tekstile për 

përdorim shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, jastëk, 

batanije, këpucë, produkte kosmetike per te gjitha moshat, akesesore te ndryshem, aksesore 

te ndryshem, aksesore prej metali te cmuar, produkte bizhuterie si unaza per meshkuj dhe 

femra, varese per meshkuj dhe femra, byzylyke per femra dhe meshkuj, butona, produkte 

per suvenire, ora dore per femra dhe meshkuj, ora murale; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimin e shitjeve për të tjerët; 

prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet 

e paraqitjes për qëllime reklamimi; demonstrim i mallrave.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2022/162 

(540)  EXIT AMSTERDAM 

(732)  DEKA Group-AL sh.p.k 

Rruga Reshit Petrela nr 45, Njesia Bashkiake nr.9, 1057 Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  17/02/2023 

(180)  22/02/2032 

(111)  23547 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Amsterdam 

(591)  -Jeshile; e zeze; e bardhe; gri. 

(740) Juna Rexha 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, nr.24, 1057, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2022/371 

(540)  RED ROSE 

(732)  Teuta Hamzallari 

Shqipëri, Kavajë, Golem, Kryemedhej, Rruga Bodlli, objekti nr.16, Zonë Kadastrale 

nr.2291, AL 

(151)  16/02/2023 

(180)  15/04/2032 

(111)  23546 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Teuta Hamzallari 

Shqipëri, Kavajë, Golem, Kryemedhej, Rruga Prizreni, objekti nr.16, Zonë Kadastrale 

nr.2291 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2022/513 

(540)  MEDICUS  

(732)  Artur Çomollari 

Lagjia Vojo Kushi, Rruga, Qemal Dracini, ZK 8592 nr/ pasurie 1/1406+3-31 4001, 

Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  04/06/2032 

(111)  23544 

(300)   

(510)  44, 
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(526)  health center;  MEDICUS 

(591)  -e gjelbër; gri; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2022/843 

(540)  dumbo 

(732)  SONJA DERVISHI 

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Pallati 715, shk. 3, ap. 17, Kati pare, Tirane – 

Shqiperi., AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  22/09/2032 

(111)  23545 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -portokalli e hapur; e bardhë; gure kali; portokalli e erret 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/13 

( 22 )  29/08/2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TAÇI / “Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  5319 

( 210 )  AL/T/ 2002/57 

( 732 )  Asahi International Ltd 

Griffin Brewery, Chiswick Lane South, London, England, W4 2QB, GB 

 

 

 

( 111)  17858 

( 210 )  AL/T/ 2016/1042 

( 732 )  Asahi International Ltd 

Griffin Brewery, Chiswick Lane South, London, England, W4 2QB, GB 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  5319 

( 210 )  AL/T/ 2002/57 

( 540 )  PERONI 

( 732 )  Asahi International Ltd 

Griffin Brewery, Chiswick Lane South, London, England, W4 2QB, GB 

 

 

 

( 111)  10877 

( 210 )  AL/T/ 2002/626 

( 540 )  JT 

( 732 )  JAPAN TOBACCO INC. 

1-1 Toranomon 4-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  14775 

( 210 )  AL/T/ 2012/541 

( 540 )  AIG  

( 732 )  American International Group, Inc. A Delaware corporation 

AIG (Intellectual Property Legal) PO Box 728 New York, NY 10108-0728 United States , 

US 

 

 

 

( 111)  17858 

( 210 )  AL/T/ 2016/1042 

( 540 )   

( 732 )  Asahi International Ltd 

Griffin Brewery, Chiswick Lane South, London, England, W4 2QB, GB 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  6147 

( 210 )  AL/T/ 1995/562 

( 540 )  FOSTER & GLOBE 

( 732 )  Illinois Tool Works Inc. 

155 Harlem Avenue, Glenview, Illinois 60025, US 

 

 

 

( 111)  6149 

( 210 )  AL/T/ 1995/564 

( 540 )  FOSTER 

( 732 )  Illinois Tool Works Inc. 

155 Harlem Avenue, Glenview, Illinois 60025, US 

 

 

 

( 111)  9906 

( 210 )  AL/T/ 2004/145 

( 540 )  CANCIDAS 

( 732 )  MERCK SHARP & DOHME LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18325 

( 210 )  AL/T/ 2017/498 

( 540 )  SIGERTUS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18326 

( 210 )  AL/T/ 2017/499 

( 540 )  STEGLATRO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20735 

( 210 )  AL/T/ 2019/885 

( 540 )  ZIERVUS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US

( 111)  20737 

( 210 )  AL/T/ 2019/886 
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( 540 )  DELSTRIGO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20736 

( 210 )  AL/T/ 2019/887 

( 540 )  ZOTREPLIX 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme LLC 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/538 

( 540 )  ELVITAL 

( 730 )  L`OREAL, société anonyme 

14 Rue Royale, 75008 Paris, France, FR, FR, FR 

( 180 )  15/12/2032 

( 111 )  4753 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/586 

( 540 )  BRASSO 

( 730 )  Reckitt & Colman ( Overseas) Hygiene Home Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, GB, GB, UK 

( 180 )  26/11/2032 

( 111 )  9423 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/587 

( 540 )  SILVO 

( 730 )  Reckitt & Colman ( Overseas) Hygiene Home Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, UK 

( 180 )  26/11/2032 

( 111 )  9415 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/589 

( 540 )  VANISH 

( 730 )  Reckitt Benckiser Vanish B.V. 

Siriusdreef 14, 2132 WT Hoofddorp, The Netherlands, NL 

( 180 )  26/11/2032 

( 111 )  9614 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/626 

( 540 )  JT 

( 730 )  JAPAN TOBACCO INC. 

1-1 Toranomon 4-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

( 180 )  09/12/2032 

( 111 )  10877 
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( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/643 

( 540 )  COOGI 

( 730 )  COOGI PARTNERS LLC., 

112 Windsor Gate, Lake Success, New York 11020, US, US, US 

( 180 )  19/12/2032 

( 111 )  9810 

( 510 )  3, 9, 14, 18, 24  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/646 

( 540 )  STERADENT 

( 730 )  Reckitt & Colman (Overseas) Health Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, UK 

( 180 )  20/12/2032 

( 111 )  5753 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/7 

( 540 )  OIL OF OLAZ 

( 730 )  Procter & Gamble Nederland B.V. 

Watermanweg 100, 3067 Rotterdam, NL 

( 180 )  10/01/2043 

( 111 )  1629 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/15 

( 540 )  CHECKPOINT 

( 730 )  Checkpoint Systems, Inc. 

101 Wolf Drive, Thorofare, NJ 08086 , US 

( 180 )  22/01/2033 

( 111 )  9622 

( 510 )  9  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/158 

( 540 )  MARLBORO 
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( 730 )  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

( 180 )  13/03/2033 

( 111 )  10367 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/303 

( 540 )  ESSE 

( 730 )  KT & G CORPORATION 

100, Pyungchon-Dong, Taedeog-Ku, Taejon, Republic of Korea, KP 

( 180 )  12/06/2033 

( 111 )  9681 

( 510 )  34 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/541 

( 540 )  AIG  

( 730 )  American International Group, Inc. A Delaware corporation 

AIG (Intellectual Property Legal) PO Box 728 New York, NY 10108-0728 United States , 

US 

( 180 )  19/09/2032 

( 111 )  14775 

( 510 )  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/599 

( 540 )  GAVISCON 

( 730 )  Reckitt & Colman (Overseas) Health Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, UK 

( 180 )  13/11/2032 

( 111 )  14854 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/74 

( 540 )  Mr. Chicken 

( 730 )  Vedjana Foni 

Tirane; Tirane Tirane. Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr.16, shkalla 1, kati pare., AL 

( 180 )  07/02/2033 

( 111 )  14923 

( 510 )  29  35 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

40 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/134 

( 540 )  DICLAC 

( 730 )  NOVARTIS AG 

4002 BASEL Switzerland, CH 

( 180 )  06/03/2033 

( 111 )  15102 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/254 

( 540 )  MARLBORO PREMIUM BLACK 

( 730 )  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3 ,Neuchâtel, 2000, CH 

( 180 )  26/04/2033 

( 111 )  15159 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/330 

( 540 )  TAYLOR MADE 

( 730 )  Taylor Made Golf Company, Inc 

5545 Fermi Court, Carlsbad, California 92008,, US 

( 180 )  31/05/2033 

( 111 )  15250 

( 510 )  28 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2022/273 

(540)   

 

ALBANIA EXPERT 

 

( 732 )  Tatiana Balliu 

Lagjia nr.1, Rruga Taulantia, pasuria nr.27/292, zona kadastrale 8512, kati I peste, Durres, 

DURRES, Durres, AL 

( 591 )  - 

( 740 )  

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/1293 

(540)   

 

EUROFLEX 

 

( 732 )  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani 

Nr.11, Tiranë-Shqipëri 

( 511 )  
 

 

 

 

 

 


